
Patriarcha Církve československé husitské Tomáš Butta
společně s Kulturní radou Církve československé husitské

si Vás dovolují pozvat k setkání
při příležitosti letošního 168. výročí narození

TOMÁŠE
GARRIGUA
MASARYKA,

které se koná pod záštitou prvního místopředsedy 
Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky Jana Hamáčka

v rámci projektu „Naše a evropská společnost”

v budově Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky v Praze 1, 
v hlavním jednacím sále ve Sněmovní 4

v pondělí 
5. března 2018
od 16 hodin.

V programu:

Pozdravy, projevy
ThDr. Tomáš Butta, Th.D.,  patriarcha CČSH
Jan Hamáček, první místopředseda Poslanecké sněmovny PČR

Přednášky
Doc. ThDr. David Tonzar, Th.D., Dr. h. c., pražský biskup CČSH 
„Československo a Církev československá  /husitská/“
 - PhDr. Luboš Velek, Ph.D., ředitel Masarykova ústavu a archivu AV ČR
„T. G. M. mezi seriózním výzkumem, popularizací a mediálním kýčem. 
Aktuální stav výzkumu a jeho další perspektivy“

Vystoupení Smíšeného sboru Jizerka Semily, sbormistryně Nadia Ladkany
Diskuze

Projekt je uskutečněn za laskavé podpory Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky a Ministerstva kultury České republiky

Potvrďte, prosíme, svoji účast do 26. února 2018  na adresu Kulturní rada CČSH, ThDr. Jiří Vaníček, Wuchterlova 5, 160 00 Praha 6 
nebo na elektronickou adresu: prihlasky@ccsh.cz            kontaktní telefon: 220 398 108


